
Strana č. 1

Ochrana osobních údajů a Podmínky užití webu soutěže 
Pardubický kraťas – www.pardubickykratas.cz

Ochrana osobních údajů

Tento dokument shrnuje základní zásady nakládání s osobními údaji 
uživatelů webových stránek soutěže Pardubický kraťas pořádané společností 
DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s. r. o., se sídlem Ke Kamenci 151, 
Pardubice, PSČ 530 02, IČO: 62 06 11 78, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spisovou značkou C 7239 
(dále jen „DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie“), která tak působí 
(ve většině případů) jako správce osobních údajů.

Správce osobních údajů (dále jen „správce“), DELTA - Střední škola informatiky 
a ekonomie, postupuje při zpracování osobních údajů v souladu se zákonem 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ev. zákonem č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích, zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy.

Od 25. 5. 2018 se namísto zákona č. 101/2000 Sb. řídíme při zpracování Vašich 
osobních údajů Nařízením Evropské unie č. 2016/679, obecným nařízením 
o zpracování osobních údajů.

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.

Jaké údaje jako správci zpracováváme?

V rámci našich webových stránek zpracováváme údaje, které poskytujete 
vyplněním registračního formuláře do soutěže.

Další nepřímé údaje

• IP adresa
• Soubory cookies (pro účely nabízení relevantního obsahu jen pro vás 

a usnadnění procházení webových stránek)
• Informace o verzi prohlížeče a operačního systému, abychom zajistili 

správné zobrazení webových stránek



Strana č. 2

Za jakým účelem zmíněné údaje spravujeme a jak dlouho?

Vaše osobní údaje shromažďujeme za účelem možnosti využívat naše služby 
a produkty. Při vyplnění formuláře pro kontaktování osobní údaje obsažené ve 
formuláři spravujeme pouze za účelem odpovědi nebo vyřízení vašeho požadavku 
či poptávky. Vaše osobní údaje nebudou dále zpracovávány ani předávány třetí 
straně.

Údaje získané prostřednictvím kontaktního formuláře, tedy získané v souvislosti 
se zasláním Vašeho dotazu sbíráme a ukládáme po dobu cca 12 měsíců 
od získání těchto údajů.

Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování 
ve smyslu čl. 22 GDPR.

Kdy není potřeba dávat souhlas se zpracováním osobních údajů?

Osobní údaje můžeme zpracovávat i bez vašeho souhlasu pouze za účely:

• Plnění právních povinností, které pro nás vyplývají z obecně závazných 
právních předpisů.

• Zpracování v rámci oprávněného zájmů (např. k přímému marketingu, 
zajištění bezpečnosti a ochrany života).

Jak jsou mé údaje chráněné?

Veškeré osobní údaje, které zpracováváme, se snažíme v maximální míře 
zabezpečit proti jejich úniku nebo odcizení. Z tohoto důvodu omezujeme jejich 
manipulaci, kopírování, přenášení nebo přístup k nim jen pro nezbytně nutný 
účely, které definuje zákon.

Dále naše webové stránky jsou zabezpečeny HTTPS protokolem (platným SSL 
certifikátem) pro šifrované spojení mezi webem a uživatelem, díky čemuž se 
minimalizuje možnost jejich odcizení během přenosu dat (například při odesílání 
v rámci formuláře).

Webové stránky jsou umístěné na bezpečných serverech.

Jaká jsou moje práva v souvislosti s ochranou osobních údajů?

• Požadovat po nás informaci, jaké Vaše osobní údaje zpracováváme.
• Požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů.



Strana č. 3

• Vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 
opravit.

• Požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů.
• Požadovat přenesení údajů.
• Právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů v určitých 

případech.

Můžete kdykoliv podat stížnost týkající se zpracování vašich osobních údajů 
nebo neplnění povinností správce plynoucích z GDPR k dozorovému úřadu. 
Dozorovým úřadem je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů, 
se sídlem pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, webové stránky: www.uoou.cz.

Cookies

V souladu s ustanovením § 89 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, vás tímto informujeme, že naše webové stránky využívají pro svoji 
činnost tzv. cookies.

Jedná se o krátké textové soubory, které webová stránka ukládá v návštěvníkově 
počítači, a které poskytuje internetový prohlížeč pokaždé, když se uživatel na 
stránku vrátí. Tyto webové stránky používají cookies k identifikaci a sledování 
návštěvníků a k jejich předvolbě pro přístup k webové stránce.

Standardní webové prohlížeče (Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google 
Chrome apod.) podporují správu cookies. V rámci nastavení prohlížečů můžete 
jednotlivé cookie ručně mazat, blokovat či zcela zakázat jejich použití, lze je také 
blokovat nebo povolit jen pro jednotlivé internetové stránky.

Pro detailnější informace, prosím, použijte nápovědu vašeho prohlížeče. Pokud 
bude mít váš prohlížeč použití cookies povoleno, budeme vycházet z toho, že 
souhlasíte s využíváním standardních cookies ze strany našeho serveru.

Jaké existují druhy Cookies?

Všeobecně lze soubory Cookies, nebo-li dočasné soubory uložené v prohlížeči, 
rozdělit na dva druhy. Ty které se ukládají jen krátkodobě a na webu slouží 
k usnadnění jeho využívání. Tyto dočasné cookies umožňují uchovávání informací 
při přecházení z jedné webové stránky na druhou a odstraňují tak potřebu 
opakovaného zadávání některých údajů.

Druhý typ souborů cookies se ukládá delší dobu (např. několik týdnu až měsíců). 
Tyto cookies pomáhají k tomu, aby bylo možné identifikovat váš počítač při 



Strana č. 4

opakované návštěvě našich webových stránek. Neumožňují vás však identifikovat 
jako konkrétní osobu.

Dlouhodobé cookies soubory nám umožňují lépe personalizovat naše stránky 
a nabídnout vám pro vás relevantní obsah nebo reklamu. Sbíraná data jsou zcela 
anonymní a nemůžeme je spojovat s jakýmikoliv jinými daty.

Za jakým účelem soubory Cookies využíváme?

Cookies našim webovým stránkám umožňují usnadnit vaše procházení webových 
stránek a personalizaci zobrazovaného obsahu.

Abychom mohli zlepšovat kvalitu našich stránek, shromažďujeme anonymní 
statistiky návštěvnosti, které nám pomáhají k dalšímu rozvoji našeho podnikání. 
Pro evidenci využíváme nástroj Google Analytics s platným dodatkem pro 
zpracování osobních údajů třetí stranou. Tato data není možné spojovat 
s konkrétní osobou.

Jak Cookies deaktivovat nebo vymazat?

Pokud nechcete soubory cookies využívat nebo smazat jejich obsah, který 
webové stránky o vašich návštěvách na různých webových stránkách a portálech 
uložily, můžete tak učinit v nastavení vašeho internetového prohlížeče.

Jak nás můžete kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu na ochranu osobních údajů či odvolání souhlasu 
s dalším zpracováním Vašich osobních údajů nás prosím kontaktujte na 
info@delta-skola.cz nebo písemně na naší adrese: DELTA - Střední škola 
informatiky a ekonomie, s. r. o., Ke Kamenci 151, Pardubice, PSČ 530 02.

Podmínky užití

Vlastníkem a provozovatelem webových stránek je společnost DELTA - Střední 
škola informatiky a ekonomie, s. r. o. (dále jen provozovatel), která je v souladu 
se zák. č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) oprávněna vykonávat majetková práva 
k těmto webových stránkám.

Provozovateli náleží veškerá práva, vyplývající z licence dle autorského zákona 
k vlastnímu obsahu stránek, včetně textu a jejich designu, technických náčrtů, 
grafiky, veškerých vyobrazení na těchto stránkách, jakož i k výběru a způsobu 
uspořádání souborů obsažených na těchto stránkách.



Strana č. 5

Obsah těchto webových stránek má pouze informativní a nezávazný charakter. 
Provozovatel neručí za správnost a úplnost informací uvedených na těchto 
stránkách a vyhrazuje si právo kdykoliv měnit a upravovat poskytnuté informace 
bez předchozího upozornění.

Prohlášení o přístupnosti

Tyto webové stránky byly vytvořeny s důrazem na maximální přístupnost 
a funkčnost pro všechny uživatele internetu. Zdrojový kód webu byl vytvořen 
podle standardu HTML5. Vizuální formátování je řešeno pomocí kaskádových 
stylů (CSS2 a CSS3).

Na moderních prohlížečích je podporován responzivní design – obsah webové 
stránky se automaticky přizpůsobuje aktuální šířce okna prohlížeče.

Kontakt na technického správce

Narazíte-li na těchto stránkách na jakýkoliv technický problém, kontaktujte nás 
na info@delta-skola.cz. Budeme se snažit případné nedostatky odstranit.


